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Cheese Nuggets Chili

Sprg nugget fylt med cheddarost og biter av grenn pepper. Serveres som snacks, forrett eller som
tilbehgr. Passer perfekt med dipp til.

Varenummer: 8561 | EPD-nummer: 4685467 | GTIN: 08717154058420

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 19 produkter i
£n Marexim AS Ta kontakt pa: databasen
MAREXIM VAREM ERKE: marexim.no
+ wartd of srmpresians Salud Se flere produkter

fra Salud

Ingredienser

Chili cheese fylling: Ost, vann, Kokosolje, modifisert stivelse, melke protein, skummetmelk pulver, Salt, emulgeringssalt (E331),
Smelteost: grenn paprika, grenn jalapeno peper, Vann, cheddar ost, potetstivelse, hvetemel, hvetestivelse, salt, mysepulver,
melkeprotein, emulgator (E464), sukker, Belegg: hvetemel, vann, rapsolje, hvetestivelse, salt, gjeer, melkeprotein, paprika

ekstrakt, Surhetsregulerende middel (E500, E503, E504), stabilisator (E450), emulgator (E464).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg [ ) - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya o
Kostfiber
b2 . Protein
Notter () Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep [ )
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blatdyr ® Varegruppe
® - ingrediensen inngar i oppskriften Varenummer
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte EPD-nummer
allergenet GTIN
GTIN2
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med GTIN3
varsomhet og kun forstas som veiledende. Opprettet dato
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1095 kJ/ 262 keal
12,20 g

52049
30,00 g

1,00 g
2,309
7,30 g
2,009

Nederland

Nederland

8561

4685467
08717154058420
7031362085612

10.02.2017
23.02.2024

-24 grader (C)
-18 grader (C)
720 dager

240 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.05.2026



Tilberedning
Pannestekes

Stekes

Friteres

Friteres
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Tilberedes direkte fra frossen tilstand. Is varme til de far en gyldenbrun farge og kokes sa i 4-6
min. Vendes flere ganger under friteringen.

Tilberedes direkte fra frossen tilstand. Forvarm ovn til 2000C. Legges enkeltvis. Stek 8-10 min.
Vendes etter halvstekt. NB! Tilberedningstiden er veiledende og kan variere fra ovn/frityr il
ovn/frityr.

Tilberedes direkte fra frossen tilstand. Forvarm oljen til 1800C. . Friter i sma porsjoner.
Temperaturen pa oljen skal holdes pa 1800C. Avkjel 2 min fgr servering. NB! Tilberedningstiden
er veiledende og kan variere fra ovn/frityr til ovn/frityr.

Tilberedes direkte fra frossen tilstand.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 25.05.2026
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